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YABANCI KÜLTÜRE SAHİP 

OLANLARLA YAPILAN EVLİLİKLER 

Muhterem Mü’minler! 

İnsan neslinin kıyamete kadar devam 

etmesini isteyen Yüce Rabbimiz ilâhî bir kanun 

olarak bunu erkek ve kadının beraber olmasına 

bağlamıştır. Ancak bu beraberliğin Rabbimizin 

gösterdiği ölçüler dâhilinde olması da 

emredilmiştir. Bu ölçülerin başında ise nikâh 

bağıyla kurulan evlilikler gelmektedir. Nikâh; 

peygamberlerin yolu ve sünnetidir. 

Peygamberler evlenmiş ve ümmetlerine de 

evlenip çoğalmalarını tavsiye etmiştir. Nitekim 

Allah-u Teâlâ bir âyet-i kerimede; “(Ey 

Muhammed) Andolsun biz senden önce de 

peygamberler gönderdik ve onlara eşler ve 

çocuklar verdik”
1
 buyurarak buna işaret 

etmiştir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) ise; 

“Evlenmek benim sünnetimdir. Her kim 

benim sünnetimden yüz çevirirse benden 

değildir”
2
 buyurarak bu sünneti mazeretsiz 

olarak terk etmenin yanlışlığına dikkatimizi 

çekmiştir.  

Değerli Kardeşlerim! 

Nikâh bağı yokken birlikte yaşamak 

dinimizde kesinlikle haram kılınmıştır. İslâm 

dininin ön gördüğü gibi aile yuvası kurmak ise 

pek çok yönden ibadet hükmünde kabul 
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edilmiştir. Nitekim Rasûlüllah (s.a.v.) bir 

hadislerinde; “Kişi evlendiği zaman dininin 

yarısını korumuş olur. Diğer yarısı için de 

Allah’tan korksun” buyurmuştur.
3
 İslâm dinine 

göre yuva kuran kişinin ardından dua edecek, 

topluma faydalı olacak hayırlı ve salih nesiller 

yetiştirmesi de evliliğin bir başka güzelliğidir. 

Bu nedenle aile, kişinin hem kendisinin hem de 

evlâtlarının dinini ve ahlâkını koruma hatta 

bunları daha da güzelleştirme merkezidir. 

Aziz Mü’minler! 

Hutbemin başında okuduğum hadis-i 

şerifte Peygamber efendimiz bir kadınla dört 

sebepten biri için evlenileceğini belirtmiştir. 

Bunlar kadının malı, soyu, güzelliği ve 

dindarlığı şeklinde sıralanmıştır. Ancak 

efendimiz dindar olanı seçmemiz gerektiğini, 

aksi halde kaybedenlerden olacağımızı bize 

ifade etmiştir. Çünkü bir başka hadis-i şerifte de 

ifade edildiği gibi, bir babanın evladına 

bırakabileceği en değerli mirasın güzel bir ahlâk 

ve güzel bir terbiye olduğu ifade edilmiştir.
4
 

Öyleyse evliliklere bir de bu açıdan 

bakılmalı ve gerek kişinin kendisinin gerekse 

evlatlarının dinine ve terbiyesine etkisi 

hesaplanmalıdır. Özellikle kızların Müslüman 

olmayan bir erkekle evlenmesi yasaklanmıştır. 

Evlendikten sonra İslâm dininden taviz 

verilecekse erkekler de bu işten uzak durmalıdır. 

Yaşadığımız bu dönemde kültürler arası 

etkileşim çok hızlı yaşanmaktadır. Bu nedenle 

kendi dinimiz ve kendi kültürümüze uygun bir 

aile yuvası kurulmalı ve hutbemin başında 

okuduğum ayet-i kerime unutulmamalıdır: 

 “İman etmedikleri sürece Allah’a 

ortak koşan kadınlarla evlenmeyin. Şundan 

emin olun ki imanlı bir câriye, sizin hoşunuza 

gitse de müşrik bir kadından iyidir. İman 

etmedikleri sürece Allah’a ortak koşan 

erkeklerle de kadınlarınızı evlendirmeyin. 

Şundan da emin olun ki imanlı bir köle, sizin 

hoşunuza gitse bile müşrik bir kişiden daha 

iyidir. Onlar insanları ateşe çağırırlar, Allah 

ise izni ile cennete ve bağışlanmaya çağırır, 

gerektikçe hatırlasınlar diye insanlara 

âyetlerini açıklar.”
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